СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

Сямженского муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от  26.04.2016г.                         № 121
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета сельского поселения

Раменское от 29.07.2011г. № 71
Совет сельского поселения  Раменское  РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Раменское, утвержденное решением Совета сельского поселения Раменское от 29.07.2011г. № 71 (далее – Положение), следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 8.11 раздела VIII Положения изложить в следующей редакции:

   « 8.11. Рекомендации публичных слушаний

После завершения обсуждения вопроса, проекта муниципального правового акта, вынесенного на публичные слушания, принимается одно из следующих решений:

а) одобрение вопроса, проекта муниципального правового акта в предложенной редакции;

б) одобрение проекта муниципального правового акта с учетом замечаний, высказанных в ходе публичных слушаний;

в) отклонение вопроса, проекта муниципального правового акта.

Решения на публичных слушаниях принимаются большинством голосов, открытым голосованием путем подачи голоса "за", "против", "воздержался". Каждый из граждан, обладающих правом участия в публичных слушаниях, наделен одним голосом.

Решения, принятые по итогам обсуждения на публичных слушаниях, носят рекомендательный характер.

 Рекомендации  к Совету поселения или Главе поселения, оформляются  в виде заключения о результатах публичных слушаний.

Организатор в течение 14 дней после принятия рекомендаций публичных слушаний обеспечивает размещение заключения о результатах публичных слушаний на официальном сайте Администрации сельского поселения Раменское в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и официальное опубликование заключения о результатах публичных слушаний.».
2.Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава поселения                                   И.И.Калабашина